[image: ]

REQUERIMENTO Nº 212/2020

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp sobre a instalação de rede de esgoto na Rua Antônio Ferraz Costa a partir do número 620, no Bairro Santa Cruz conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores do local procurou este vereador pedindo informações do porquê praticamente rua toda tem rede de esgoto, e só a partir do número 620 não existe rede de esgoto, sendo que os moradores convivem com essa situação a anos.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp as providências necessárias para a instalação de rede de esgoto na Rua Antônio Ferraz Costas a partir do número 620, no Bairro Santa Cruz

                        SALA DAS SESSÕES, 04 de dezembro de 2020.

                                                    FERNANDO SOARES
                                                 Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8809/2020 - 08/12/2020 11:21